様式　８
令和　年度緑の募金公募事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　公益社団法人沖縄県緑化推進委員会
　　理事長　上里　均　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名 　　　 　　　　　　　印

　令和　年度の緑の募金公募事業として下記の事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

  事　　業　　名

	事業名は、別記1の項目に準じて記入すること

事業の目的及び内容

	事　業　期　間
	　令和　年　月　日～令和　年　月　日

	事業場所及び
土地所有者

資金計画(収入予算)

	 自己資金
	                 円

	 補助金
	                 円

	 その他
	                 円

	                 円

	 総事業費
	                 円

事業計画(支出予算)

	事業内訳
	数量(規模)
	単価(円)
	金額(円)

事業内訳は、別記1の区分及び摘用に準じて記入すること。

	補助金申請額
	    金　　　　　　　　　　円也

　　注：積算内訳、事業位置図、管理計画等を添付すること。